TITULO NOMBRE CORTO

Servicios que ofrece el sujeto obligado [LTAIPEG81XIX.

Denominacién del servicio

Acto administrativo

Servicio Excavacion en pavimento [
Servicio Excavacion en pavimento ¢
Servicio Excavacion en terraceria pi
Servicio Excavacion para toma de a
Servicio Excavacion para toma de a
Servicio Excavacion para toma de a
Servicio Excavacion para toma de a
Servicio Excavacion para drenaje a
Servicio Excavacion para drenaje a
Servicio Excavacion para drenaje a
Servicio Excavacion para drenaje a
Servicio Reposicién de pavimento p
Servicio Reposicién de asfalto para
Servicio Reposicién de pavimento p
Servicio Reposicién de asfalto para
Servicio Desfogue de toma de agua
Servicio Desazolve de drenaje simp
Servicio Venta de pipa de agua
Servicio Constancia de no adeudo
Servicio Constancia de no cuenta ct
Servicio Responsiva para servicio d
Servicio Constancia de no adeudo f
Servicio Constancia de no cuenta cc
Servicio Responsiva para servicio c
Servicio Responsiva para reconexio
Servicio Responsiva para reconexio
Servicio Reconexion de servicio de .
Servicio Reconexién de drenaje ser
Servicio Reconexion de drenaje ser
Servicio Reconexién de servicio de
Servicio Cancelacion temporal de a
Servicio Cancelacién definitiva de tc
Servicio Cancelacion temporal de a
Servicio Cancelacién definitiva de tc
Servicio Reactivacién de toma de ag
Servicio Reactivacién de toma de a¢
Servicio Agua de garrafén en planta
Servicio Agua de garrafon entregad
Servicio Cambio de nombre para se
Servicio Cambio de nombre para se
Servicio Cambio de tarifa

Servicio Renta de retroexcavadora ¢
Servicio Cortadora por metro lineal
Servicio Copia certificada

Servicio Descarga a la red publica a

Servicio Renta de retroexcavadora



DESCRIPCION
Los servicios que ofrecen sefialando los requisitos para acceder a ellos

Tipo de usuario y/o poblacion objetivo
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general
A la poblacion en general




Descripcion de los beneficios para el usuario |Modalidad del servicio [Requisitos para contar con el servicio

instalacion de toma de agua y descarga sanit: presencial
instalacion de toma de agua y descarga sanit: presencial
instalacion de toma de agua y descarga sanit: presencial

instalacion de toma de agua

instalacion de toma de agua

instalacion de toma de agua

instalacion de toma de agua

descarga sanitaria

descarga sanitaria

descarga sanitaria

descarga sanitaria

instalacion de toma de agua

instalacion de toma de agua

descarga sanitaria

descarga sanitaria

instalacion de toma de agua

descarga sanitaria

suministro de agua potable

elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
elaboracion de constancia administrativa
reconeccion de toma de agua
reconexion de descarga sanitaria
reconexion de descarga sanitaria
reconexion de toma de agua en banqueta
cancelacion de toma temporal
cancelacion definitiva

cancelacion de toma temporal
cancelacion definitiva

reactivacion de toma

reactivacion de toma de agua

suministro de agua potable

suministro de agua potable

cambio de datos

cambio de datos

cambio de tarifa

renta de maquinaria

renta de maquinaria

tramite administrativo

suministro de agua potable

suministro de agua potable

presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial
presencial

ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad

ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular del pred
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad

ser mayor de edad

ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad, ser titular o repres
ser mayor de edad

ser mayor de edad

ser mayor de edad

ser mayor de edad

ser mayor de edad



|D0cumentos requeridos |Hipervincu|o a los formatos respectivos |Tiempo de respuesta\

credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles
credencial de elector, pago de predial, escrituras, croquis de planccinco dias habiles

copia de la credencial de elector cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial de elector y predial cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial y comprobante de pago cinco dias habiles
copia de credencial de elector cinco dias habiles
copia de credencial de elector cinco dias habiles

copia de credencial de elector, escrituras y comprobante de domiccinco dias habiles
copia de credencial de elector, escrituras y comprobante de domiccinco dias habiles

documento requerido por acta de cabildo cinco dias habiles
credencial de elector cinco dias habiles
credencial de elector cinco dias habiles
credencial de elector y titular del predio cinco dias habiles
credencial de elector cinco dias habiles

credencial de elector cinco dias habiles



|Area gue proporciona el servicio |Costo, en su caso especificar que es gratuito \

1 $92.00

2 $413.00

3 $89.00

4 $63.00

5 $125.00

6 $189.00

7 $220.00

8 $63.00

9 $125.00
10 $189.00
11 $220.00
12 $284.00
13 $240.00
14 $459.00
15 $459.00
16 $240.00
17 $711.00
18 $273.00
19 $224.00
20 $224.00
21 $1,203.00
22 $495.00
23 $495.00
24 $2,856.00
25 $306.00
26 $612.00
27 $175.00
28 $969.00
29 $1,989.00
30 $382.00
31 $346.00
32 $589.00
33 $796.00
34 $1,000.00
35 $175.00
36 $347.00
37 $8.00
38 $13.00
39 $153.00
40 $5,010.00
41 dependiendo el tipo de cambio
42 $550.00
43 $30.00
44 $40.00

45 $150.00



|Sustento legal para su cobro |Lugares donde se efectla el pago \

LEY NUMERO 407 DE INGR 1
LEY NUMERO 407 DE INGR 2
LEY NUMERO 407 DE INGR 3
LEY NUMERO 407 DE INGR 4
LEY NUMERO 407 DE INGR 5
LEY NUMERO 407 DE INGR 6
LEY NUMERO 407 DE INGR 7
LEY NUMERO 407 DE INGR 8
LEY NUMERO 407 DE INGR 9
LEY NUMERO 407 DE INGR 10
LEY NUMERO 407 DE INGR 11
LEY NUMERO 407 DE INGR 12
LEY NUMERO 407 DE INGR 3
LEY NUMERO 407 DE INGR 14
LEY NUMERO 407 DE INGR 15
LEY NUMERO 407 DE INGR 16
LEY NUMERO 407 DE INGR 17
LEY NUMERO 407 DE INGR 18
LEY NUMERO 407 DE INGR 19
LEY NUMERO 407 DE INGR 20
LEY NUMERO 407 DE INGR 21
LEY NUMERO 407 DE INGR 22
LEY NUMERO 407 DE INGR 23
LEY NUMERO 407 DE INGR 24
LEY NUMERO 407 DE INGR 25
LEY NUMERO 407 DE INGR 26
LEY NUMERO 407 DE INGR 27
LEY NUMERO 407 DE INGR 28
LEY NUMERO 407 DE INGR 29
LEY NUMERO 407 DE INGR 30
LEY NUMERO 407 DE INGR 31
LEY NUMERO 407 DE INGR 32
LEY NUMERO 407 DE INGR 33
LEY NUMERO 407 DE INGR 34
LEY NUMERO 407 DE INGR 35
LEY NUMERO 407 DE INGR 36
LEY NUMERO 407 DE INGR 37
LEY NUMERO 407 DE INGR 38
LEY NUMERO 407 DE INGR 39
LEY NUMERO 407 DE INGR 40
LEY NUMERO 407 DE INGR 41
LEY NUMERO 407 DE INGR 42
LEY NUMERO 407 DE INGR 43
LEY NUMERO 407 DE INGR 44
LEY NUMERO 407 DE INGR 45



|Fundamento juridico-administrativo del servicio |Derechos del usuario ante la negativa o la falta \

articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574
articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574

articulo 20 Recurso de inconformidad en base a ley 574



|Lugar para reportar presuntas anomalias |Hipervinculo informacion adicional del servicio \

1 http://www.capami.gob.mx/xix.html

2 http://www.capami.gob.mx/xix.html

3 http://www.capami.gob.mx/xix.html

4 http://www.capami.gob.mx/xix.html

5 http://www.capami.gob.mx/xix.html

6 http://www.capami.gob.mx/xix.html

7 http://www.capami.gob.mx/xix.html

8 http://www.capami.gob.mx/xix.html

9 http://www.capami.gob.mx/xix.html
10 http://www.capami.gob.mx/xix.html
11 http://www.capami.gob.mx/xix.html
12 http://www.capami.gob.mx/xix.html
13 http://www.capami.gob.mx/xix.html
14 http://www.capami.gob.mx/xix.html
15 http://www.capami.gob.mx/xix.html
16 http://www.capami.gob.mx/xix.html
17 http://www.capami.gob.mx/xix.html
18 http://www.capami.gob.mx/xix.html
19 http://www.capami.gob.mx/xix.html
20 http://www.capami.gob.mx/xix.html
21 http://www.capami.gob.mx/xix.html
22 http://www.capami.gob.mx/xix.html
23 http://www.capami.gob.mx/xix.html
24 http://www.capami.gob.mx/xix.html
25 http://www.capami.gob.mx/xix.html
26 http://www.capami.gob.mx/xix.html
27 http://www.capami.gob.mx/xix.html
28 http://www.capami.gob.mx/xix.html
29 http://www.capami.gob.mx/xix.html
30 http://www.capami.gob.mx/xix.html
31 http://www.capami.gob.mx/xix.html
32 http://www.capami.gob.mx/xix.html
33 http://www.capami.gob.mx/xix.html
34 http://www.capami.gob.mx/xix.html
35 http://www.capami.gob.mx/xix.html
36 http://www.capami.gob.mx/xix.html
37 http://www.capami.gob.mx/xix.html
38 http://www.capami.gob.mx/xix.html
39 http://www.capami.gob.mx/xix.html
40 http://www.capami.gob.mx/xix.html
41 http://www.capami.gob.mx/xix.html
42 http://www.capami.gob.mx/xix.html
43 http://www.capami.gob.mx/xix.html
44 http://www.capami.gob.mx/xix.html
45 http://www.capami.gob.mx/xix.html




Hipervinculo al catalogo, manual o sistemas [Fecha de validacion|Area responsable de la informacion [Afio

08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017

Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General
Direccion General

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



|Fecha de actualizacién|Nota \

08/05/2017 En el campo referido al hipervinculo con los formatos no presentan datos ya que los serv
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/05/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017
08/04/2017




icios prestados por esta Paramunicipal se solicitan por un oficio simple dirgido a la Direcciéon General.



